

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přestavba - modernizace vrátnice na Pražské konzervatoři

KSO:
Místo: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 03.07.2020

Zadavatel:
Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

IČ: 70837911
DIČ:

Uchazeč:
DOMISTAV CZ a.s.

IČ: 27481107
DIČ: CZ27481107

Projektant:
ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

IČ: 15939006
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 777 777,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 777 777,00	21,00%	583 333,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 361 110,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba - modernizace vrátnice na Pražské konzervatoři

Místo: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Datum: 03.07.2020

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: ARCH TECH, K Noskovně

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 777 777,00

HSV - Práce a dodávky HSV 368 163,74

11 - Přípravné a přidružené práce 91 833,50

38 - Různé kompletní konstrukce 49 729,00

61 - Úprava povrchů vnitřních 26 659,84

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 16 251,28

94 - Lešení a stavební výtahy 17 015,82

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 142 723,10

96 - Bourání konstrukcí 22 438,80

998 - Přesun hmot 1 512,40

PSV - Práce a dodávky PSV 2 144 041,76

713 - Izolace tepelné 915,42

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 16 250,00

741 - Elektroinstalace - demontáže 10 541,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů 10 240,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 6 621,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 11 982,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 38 707,00

762 - Konstrukce tesařské 28 560,75

763 - Konstrukce suché výstavby 49 449,00

766 - Konstrukce truhlářské	795 670,00
767 - Konstrukce zámečnické	836 335,00
768 - Ostatní práce a dodávky	185 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	22 492,04
776 - Podlahy povlakové	51 233,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	80 045,55
M - Práce a dodávky M	158 612,50
21-M - Elektromontáže - přístupový systém	85 000,00
211-M - Venkovní dveře	13 000,00
212-M - Turnikety	49 700,00
219-M - Společné položky	22 300,00
22-M - Elektromontáže - EPS	4 262,50
23-M - Elektromontáže - klíčový software a čtečky	69 350,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 959,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 620,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 880,00
VRN4 - Inženýrská činnost	57 259,00
VRN7 - Provozní vlivy	24 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Přestavba - modernizace vrátnice na Pražské konzervatoři**

Místo: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Datum: 03.07.2020

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1 Projektant: ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Uchazeč: DOMISTAV CZ a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 777 777,00

D HSV Práce a dodávky HSV 368 163,74

D 11 Přípravné a přidružené práce 91 833,50

1	K	11-R01	Výroba a osazení provizorního vstupního portálu (místo vstupních dveří) - 2000 x 3500 mm	kus	1,000	20 150,00	20 150,00	
2	K	11-R02	Odpojení elektroinstalace, vyvěšení čidla EPS, zakrytí evakuačního rozhlasu (reproduktoru) a ostatních zařízení s ohledem na zajištění větrání zařízení	hod	15,000	375,00	5 625,00	

P
Poznámka k položce:
Všechna zařízení musí zůstat v provozu !!!

3	K	11-R03	Vybourání stávající vrátnice včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	20 530,00	20 530,00	
---	---	--------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Popis:

P
- konstrukce ocelová, východní stěna pevně zasklená, jižní část kombinace pevného zasklení s posuvným oknem, opláštění z desek z konglomerovaného dřeva, čelní stěna nad okny z ocel. prvků ventilaček v kombinaci s pevnými žaluziemi
- dřevěná stěna s vestavěnými regály a skříněmi s obložení schodišťového ramene

4	K	11-R04	Demontáž zvýšené dřevěné podlahy s krytinou z PVC včetně odvozu a likvidace	m2	11,000	285,00	3 135,00	
5	K	61999100R	Zakrytí podlah a schodiště z desek OSB tl. 14 mm a geotextilií (min. hmotnost 500 g/m2)	m2	108,700	305,00	33 153,50	

P
Poznámka k položce:
- ochrana komunikačních tras včetně schodiště

VV
plocha změřena v CADu
VV
108,7

108,700

6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	168,000	55,00	9 240,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>- na ochranu dveří použít folie se zipem</i>					
VV			plocha změřena v CADu					
VV			56*3					
					168,000			
D	38		Různé kompletní konstrukce				49 729,00	
7	K	763111611	Příčka ze sádkartonových desek montáž nosné konstrukce	m2	2,100	590,00	1 239,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,6*1,75*2		2,100			
8	M	590306340	profil stěnový CW 50/ 100/50 mm	m	7,000	110,00	770,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1,75*2		7,000			
9	K	953946111	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	0,268	95 000,00	25 460,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>provedení včetně povrchové úpravy tmavě hnědou barvou</i>					
10	M	130104120	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 3 mm	t	0,001	45 000,00	45,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Hmotnost: 1,84 kg/m</i>					
	VV		0,15*5*1,84*0,001					
					0,001			
11	M	13010428R	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 70 x 70 x 6 mm	t	0,030	45 000,00	1 350,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Hmotnost: 6,40 kg/m</i>					
	VV		(0,387*2+3,87)*6,4*0,001					
					0,030			
12	M	130104320	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 6 mm	t	0,002	45 000,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Hmotnost: 7,64 kg/m</i>					
	VV		0,075*4*7,64*0,001					
					0,002			
13	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,133	45 000,00	5 985,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Hmotnost: 11,10 kg/m</i>					
	VV		4*3*11,1*0,001					
					0,133			
14	M	130109250	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=65 mm	t	0,102	45 000,00	4 590,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Hmotnost: 5,84 kg/m</i>					
	VV		2*1,75*5*5,84*0,001					
					0,102			
15	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	12,000	850,00	10 200,00	CS ÚRS 2017 01
D	61		Úprava povrchů vnitřních				26 659,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
16	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	4,000	285,00	1 140,00	CS ÚRS 2017 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>pružná stěrka</i>						
	VV		3,2*1,25		4,000				
17	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	7,224	215,00	1 553,16	CS ÚRS 2017 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>sloupy a stěna u vrátnice</i>						
	VV		Obvod změřen v Cadu						
	VV		0,4*3,01*2		2,408				
	VV		1,6*3,01		4,816				
	VV		Součet		7,224				
18	K	612822021	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potažení štukem, tloušťky do 2 mm	m2	7,224	1 620,00	11 702,88	CS ÚRS 2017 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>sloupy a stěna u vrátnice</i>						
19	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	13,200	150,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01	
20	M	28374131R	fasádní dekorační profily parapety, klenbové pásy+disperzní omítka 84 x 150 cm	m	4,644	825,00	3 831,30		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Verofill</i>						
	VV		4+0,15*2		4,300				
	VV		4,3*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		4,644				
21	M	28374135R	fasádní dekorační profily - rámové profily oken a dveří 25 x 100 cm	m	8,900	725,00	6 452,50		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Verofill</i>						
	VV		3,2*2+1,25*2		8,900				
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 251,28		
22	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,028	7 310,00	204,68	CS ÚRS 2017 01	
	VV		(2,2+2,4)*0,15*0,04		0,028				
23	K	771581123	Montáž podlah z mozaikových lepenčů kladených do malty keramických glazovaných	m2	4,097	2 240,00	9 177,28	CS ÚRS 2017 01	
24	K	771581810	Demontáž podlah z mozaikových lepenčů kladených do malty	m2	4,097	660,00	2 704,02	CS ÚRS 2017 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>mozaiku uschovat pro zpětné použití</i>						
25	K	771589195	Montáž podlah z mozaikových lepenčů Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	4,097	235,00	962,80	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	772991421	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění jednovrstvý	m2	10,500	305,00	3 202,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod zdvojenou podlahou					
	VV		10,5		10,500			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				17 015,82	
27	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěnové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	186,987	91,00	17 015,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vstup strop" 6,3*(3,14*4,1)/2		40,553			
	VV		"schodiště strop" (30,26-2,3*2)*(3,14*2,5)/2		100,716			
	VV		"chodba strop" 11,2*(3,14*2,6)/2		45,718			
	VV		Součet		186,987			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				142 723,10	
28	K	952901111	vycištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	1 413,100	101,00	142 723,10	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Zajištění permanentní čistoty pomocí vysavače, který zabrání šíření prachu do okolí</i>					
	VV		plocha změřena v CADu					
	VV		"konečný úklid" 108,7		108,700			
	VV		"průběžný úklid - předpoklad 12 týdnů" 108,7*12		1 304,400			
	VV		Součet		1 413,100			
	D	96	Bourání konstrukcí				22 438,80	
29	K	460680575	Prorážení otvoru a ostatní bourací práce vysekání ryh pro montáž trubek a kabelu v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	4,600	755,00	3 473,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,2+2,4)		4,600			
30	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	20,500	74,00	1 517,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,200	445,00	4 094,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: vyfrézování drážky hl. 80 mm</i>					
	VV		(2,2+2,4)*2		9,200			
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,400	225,00	1 215,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		V místě vstupu (mezi vstupními dveřmi a stávajícím turniketem					
	VV		5,4		5,400			
33	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	7,224	155,00	1 119,72	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> sloupy a stěna u vrátnice					
VV			Obvod změřen v Cadu					
VV			0,4*3,01*2		2,408			
VV			1,6*3,01		4,816			
VV			Součet		7,224			
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,888	1 900,00	1 687,20	CS ÚRS 2017 01
35	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,552	200,00	710,40	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> 20 m na 1 podlaží					
VV			0,888*4 'Přepočtené koeficientem množství		3,552			
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,888	6 500,00	5 772,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,872	45,00	759,24	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Předpokládaná vzdálenost k odvozu 10 km					
VV			0,888*19 'Přepočtené koeficientem množství		16,872			
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,888	455,00	404,04	CS ÚRS 2017 01
39	K	997241612	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání suti	t	0,888	1 900,00	1 687,20	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				1 512,40	
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,796	1 900,00	1 512,40	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 144 041,76	
D	713		Izolace tepelné				915,42	
41	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	0,850	125,00	106,25	CS ÚRS 2017 01
VV			1,7*0,5		0,850			
42	M	61155351R	Mirelon tl. 20 mm s Al fólií samolepicí	m2	0,867	495,00	429,17	CS ÚRS 2017 01
VV			0,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,867			
43	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,200	1 900,00	380,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize					16 250,00
44	K	740-R01	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	ks	1,000	16 250,00	16 250,00	
D 741			Elektroinstalace - demontáže					10 541,00
45	K	741-R01	Svítilno ZCIDPSN318/6ZK T8 3 × 18W, 355 × 613 × 60	Ks	1,000	177,00	177,00	
46	K	741-R02	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC 5517-2389 B1, jednonásobná, řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá	ks	2,000	98,00	196,00	
47	K	741-R03	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, CLASSIC 5512-2249 B1, dvojnásobná polozapuštěná, 81x81mm, řazení 2x(2P+PE); d. Classic; b. jasně bílá	ks	2,000	98,00	196,00	
48	K	741-R04	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	20,000	12,00	240,00	
49	K	741-R05	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	30,000	12,00	360,00	
50	K	741-R06	KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68-1901	ks	5,000	45,00	225,00	
51	K	741-R07	KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1903	ks	3,000	49,00	147,00	
52	K	741-R08	CENTRAL, TOTAL STOP demontáž a opětná montáž	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
D 744			Elektromontáže - rozvody vodičů					10 240,00
53	K	744-R01	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 ,	m	10,000	94,00	940,00	
54	K	744-R02	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 ,	m	20,000	94,00	1 880,00	
55	K	744-R03	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 ,	m	30,000	104,00	3 120,00	
56	K	744-R04	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 ,	m	20,000	215,00	4 300,00	
D 746			Elektromontáže - soubory pro vodiče					6 621,00
57	K	746-R01	KRABICE IZOLAČNÍ KI 68 L/1	ks	12,000	165,00	1 980,00	
58	K	746-R02	KRABICE IZOLAČNÍ KI 68 L/3	ks	5,000	165,00	825,00	
59	K	746-R03	Trubka MONOFLEX 320 N P, 1425HFPP	m	30,000	55,00	1 650,00	
60	K	746-R04	Trubka MONOFLEX 320 N PP 1450HFPP	m	21,200	55,00	1 166,00	
VV			12			12,000		
VV			trubka v podlaze k turniketům 2x					
VV			(2,2+2,4)*2			9,200		
VV			Součet			21,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	746-R05	Demontáže - celkem Podružný materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 11 982,00

62	K	747-R01	Spínač jednopólový s krytem; řazení 1; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá, 3557G-A01340 B1	ks	1,000	350,00	350,00	
63	K	747-R02	Ovládač zapínací; řazení 1/0; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá, 3557G-A80340 B1	ks	1,000	350,00	350,00	
64	K	747-R03	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá, 5518G-A02349 B1	ks	5,000	450,00	2 250,00	
65	K	747-R04	Zásuvka jednonásobná, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá, 5598G-A02349 B1	ks	2,000	966,00	1 932,00	
66	K	747-R05	Zásuvka dvojnásobná polozapuštěná 81x81 mm, řazení 2x(2P+PE); d. Swing; b. jasně bílá, 5512G-C02249 B1	ks	2,000	1 055,00	2 110,00	
67	K	747-R06	Zásuvka dvojnásobná, s ochranou před přepětím; řazení 2x(2P+PE); d. Swing; b. jasně bílá, 5592G-C02349 B1	ks	1,000	1 055,00	1 055,00	
68	K	747-R07	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	Ks	2,000	1 825,00	3 650,00	
69	K	747-R08	Jistič LTN-10B-1	Ks	1,000	285,00	285,00	

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 38 707,00

70	K	748-R01	Vestavné svítidlo Modus SPM1500KN4/E190/DALI, LED18W, IP20	ks	5,000	1 553,00	7 765,00	
71	K	748-R02	Reflektor SLIM SMD LED20W, IP65, 3000K	ks	2,000	1 429,00	2 858,00	
72	K	748-R03	LED pásek 24HQ12096, 24Vdc, 9,6W/m, 2900K	m	13,000	371,00	4 823,00	
73	K	748-R04	Zdroj 24Vdc/100W, typ LPV-100E-24, (LED pásky)	ks	2,000	1 542,00	3 084,00	
74	K	748-R05	RF PŘIJÍMAČ - STMÍVAČ dimLED069001 (LED pásky)	ks	2,000	955,00	1 910,00	
75	K	748-R06	RF ovladač dimLED OV HN2K, dvoukanálový (LED pásky)	ks	1,000	1 055,00	1 055,00	
76	K	748-R07	Al profil N8 pro LED pásky	m	9,000	229,00	2 061,00	
77	K	748-R08	Difuzor D1 pro profil N8	m	9,000	115,00	1 035,00	
78	K	748-R09	Přípojka pro LED pásek	ks	4,000	202,00	808,00	
79	K	748-R10	PBC spojka L-8 pro LED pásek	ks	4,000	202,00	808,00	
80	K	748-R11	Helvar sada iDIM Easy C stmívání DALI pro svítidla "A" včetně tlačítkového převodníku DALI 444 a napaječe DALI 407	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	

D 762 Konstrukce tesařské 28 560,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	762810047	Záklop stropů z dřevoštěpkových desek [OSB] šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	10,700	550,00	5 885,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*2,3+2,5*0,6		10,700			
82	K	762813115	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) vrchního z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	10,700	550,00	5 885,00	CS ÚRS 2017 01
83	M	607115510	deska dřevovláknitá tvrdá - HDF jednostranně lakovaná dub přírodní světlý 2090x2800 mm, tl 2,5 mm	m2	11,556	675,00	7 800,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,7*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		11,556			
84	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmeliním	m	24,700	145,00	3 581,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		Na stropě vrátnice					
	VV		4*2+2,3*2+0,6*2		13,800			
	VV		lišta zabraňující spadnutí na topidlo					
	VV		1,7		1,700			
	VV		dřevěná lišta, sokl zdvojené podlahy					
	VV		1,55+2,25+3,05+0,075*2+2,2		9,200			
	VV		Součet		24,700			
85	M	614182030	lišta podlahová dřevěná dub 25x25 mm	m	25,194	175,00	4 408,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		24,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,194			
86	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							49 449,00	
87	K	763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB	m2	15,120	1 550,00	23 436,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Pozor!! Dodávka a montáž včetně pružného dotmelení styku SDK s omítkou a včetně začištění hran pomocí ochranných a krycích úhelníků.</i>					
	VV		(2,5+0,6+1,5+1,7)*2,4		15,120			
88	K	763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstva zavesena spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	6,700	1 050,00	7 035,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*2,3+2,5*0,6		10,700			
	VV		"odpočet sádrovlák." -4		-4,000			
	VV		Součet		6,700			
89	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	8,900	855,00	7 609,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,2*2+1,25*2		8,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	763131772	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení [Q4]	m2	10,700	255,00	2 728,50	CS ÚRS 2017 01
	WV		4*2,3+2,5*0,6		10,700			
91	K	763231121	Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez TI	m2	4,000	1 660,00	6 640,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: provedení musí být rovné bez prasklin !!!</i>					
	WV		3,2*1,25		4,000			
92	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	766	Konstrukce truhlářské					795 670,00	
93	K	766-R01	Oprava stávajícího dřevěného otočného turniketu - průměr 2 m, v. 2,4 m, kompletní provedení včetně dřevěných stěn turniketu, dveří a deštění, demontáže a zpětné jednotlivých prvků a odvozu do dílny	ks	1,000	205 300,00	205 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz Technická zpráva a výkres č. D.1.1.04</i>					
94	K	T01	Zaplentování stávajících rozvodů deskou Grenamat tl. 18 s laminací HPL Polyrey E105 s dvířky - 1765 x 2500 mm, kompletní provedení včetně zátlačných úchytlů a dvířek pro přístup k rozvaděči a vypínačům	ks	1,000	52 250,00	52 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz: - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Púdorys, řez 1-1", pohled 1,3"</i>					
95	K	T02	Zaplentování stávajících rozvodů deskou Grenamat tl. 18 s laminací HPL Polyrey s dvířky - 1765 x 2500 mm, kompletní provedení včetně zátlačných úchytlů	ks	1,000	52 250,00	52 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz: - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Púdorys, řez 1-1", pohled 1,3"</i>					
96	K	T03	Plentování plochy na SDK příčce, povrch Polyrey E 105 - 2105 x 2300 mm, kompletní provedení	ks	1,000	31 050,00	31 050,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz: - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Púdorys, řez 1-1", pohled 1,3"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	T04	Kontejner s uzamykacími šuplíky na kolečkách, povrch laminát, barva šedá - 475 x 475 x 775 mm, dodávka a montáž	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3"					
98	K	T05	Kontejner s uzamykacími šuplíky na kolečkách, povrch laminát, barva šedá - 475 x 400 x 775 mm, dodávka a montáž	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3"					
99	K	T06	Kontejner pro počítače na kolečkách, povrch laminát, barva šedá - 475 x 400 x 775 mm, dodávka a montáž	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3"					
100	K	T07	Čelní deska dub s PU lakem, kombinace se sloupky z Dub masivu s vyřezávanými žlábkami, pracovní deska z corianu tl. 14 a 10 mms vsazeným Ms páskem - kompletní provedení včetně nosné konstrukce z Jacklů, Ms plechů a Ms U profilů	soubor	1,000	81 200,00	81 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3" - vizualizace					
101	K	T08	Čelní deska dub s PU lakem, kombinace se sloupky z Dub masivu s vyřezávanými žlábkami, pracovní deska z corianu tl. 14 a 10 mms vsazeným Ms páskem - kompletní provedení včetně nosné konstrukce z Jacklů, Ms plechů a Ms U profilů	ks	1,000	81 200,00	81 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3" - vizualizace					
102	K	T09	Nové dřevěné vstupní dveře, členění dle stávajících, bezpečnostní sklo - 2100 x 3270 mm + nadsvětlík 2100 x 900 mm. kompletní provedení včetně, kování, zámku, okopového plechu Ms v. 270 mm. a podepření spodního pantu pro vynesení váhy	ks	1,000	273 420,00	273 420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
*Poznámka k položce:
 Podrobný popis viz:
 - Tabulka bublin
 - Technická zpráva
 - Výkres "Vstupní dveře, přístřešek"*

103	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické 836 335,00

104	K	Z01, Z03	Senzorový turniket SG 1000-S-1W, barva nátěru mosaz - kompletní provedení včetně sensorové branky	soubor	1,000	412 300,00	412 300,00	
-----	---	----------	---	--------	-------	------------	------------	--

P
*Poznámka k položce:
 Podrobný popis:*

- 2x krajní kabinet s jedním křídlem pro šířku průchodu 550mm, senzory průchodu pouze na jedné straně kabinetu, skleněné křídlo - bezpečnostní 10mm sklo, výška skla - 835mm, rozměry kabinetu: výška - 990mm; délka - 1000mm, šířka - 120mm, materiál - Kartáčovaná nerez, 13,8VDC Fail-Safe motor
- 1x středový kabinet se dvěma křídly pro šířku průchodu až 920mm, senzory průchodu na obou stranách kabinetu, skleněné křídlo - bezpečnostní 10mm sklo, výška skla - 835mm, rozměry kabinetu: výška - 990mm; délka - 1000mm, šířka - 120mm, materiál - Kartáčovaná nerez, 13,8VDC Fail-Safe motor
- 3x speciální povrchová úprava nerezové oceli - černá / zlatá / bronz
- 4x ACCES PANEL - symbol bezkontaktního čtení s podsvětlením (zelená - VOLNO, červená - STOP, bílá - PŘIPRAVEN) informující o stavu turniketu, součástí je držák bezkontaktní čtečky + výřez okénka v noze turniketu pro instalaci držáku
- 2x Osvětlení křidel turniketu - 2 křídla, standardní úchytky křídla turniketu, hliníkový profil s LED osvětlením, programovatelná elektronika pro zvolení barvy osvětlení křídla turniketu
- 1x datový převodník pro řídicí elektroniku MLU5V - vstup RS485 / výstup USB (pro konfiguraci turniketů a branek a dálkové řízení pomocí TMO softwaru) včetně kabel k převodníku
- 2x sloupek mosazný s kotvením a manžetou d=60mm, v.900mm pro vyplnění prostoru
- 2x Interní napájecí zdroj 24VAC / 13,8VDC, 10A, provozní teplota: -30°...+50°C
- 1x xterní transformátor v plastovém boxu umístěný mimo turniket, maximálně pro 4 průchody IP 65 / Integrovaný jistič, 230VAC / 24VAC, 800VA, provozní teplota: -30°...+50°C
- 1x dotykový kapacitní panel pro dálkové řízení turniketů a branek, jeden panel může obsluhovat až 3 zařízení + nouzové tlačítko
- 1 komplet dodávk a montáž kabelových rozvodů. montáž turniketů a branek. doprava a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	Z02	Lavice z Corianu na ocelovou konstrukci (bez noh) - dl. 2400 mm, kompletní provedení včetně kotvení do zdiva	kus	1,000	30 550,00	30 550,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys 1. NP"					
106	K	Z04	Žipovaná roleta včetně vodící lišty Al46x32mm, látka SERGE, propustnost 3-8%, RAL na Al kci 9016 - 3870 x 1500 mm, kompletní provedení včetně el. pohonu s dálkovým a manuál ovládním na klíček, Al kastlík se spodním přístupem	soubor	1,000	74 360,00	74 360,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3" <i>Upozornění:</i> - látka rolety tepelně izolační v. 1 m a 0.5 m propouštějící světlo 3-8% - roleta ze dvou částí pro snazší ovládání					
107	K	Z05	Velká skříň na 1000 klíčů s teleskopickými výsuvy, vložkový zámek - 500 x 420 x 850 mm, barva RAL 7035 - dodávka a montáž	kus	1,000	69 420,00	69 420,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3"					
108	K	Z06	Skříň na 300 klíčů pro HZS S 300, cylindrický zámek - 380 x 205 x 550 mm, barva RAL 7035 - dodávka a montáž včetně zabudování do regálové skříně s povrchovou deskou z Corianu	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Půdorys, řez 1-1", pohled 1,3"					
109	K	Z07	Nástěnka, magnetická tabule s možností použití magnetů i špendlíků, barva světle šedá - 1200 x 900 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin</i>					
110	K	Z08	Koule otáčivá s integrovaným zámkem FAB, průměr 60mm, materiál mosaz - dodávka a montáž	kus	1,000	1 975,00	1 975,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin</i>						
111	K	Z09	Dvojite zabráditi na 4 stoupcich, 1R 34mm, včetne ozdabnych spicek a oblouku, materiál mosaz - dl. 2900 mm, v. 960 mm, kompletní provedení včetně kotvení do žulových schodů	kus	1,000	102 540,00	102 540,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin a PD</i>						
112	K	Z10	Zdvojená podlaha výšky 85 mm se zátěžovými antistatickými kobercovými čtverci barvy tmavě šedomodré - kompletní provedení včetně čelní desky u dveří	m2	10,500	2 420,00	25 410,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin</i> - únosnost 500 kg/m2.						
113	K	Z11	MS rám k čistící rohoži z L10/30/3mm a rohož v.10mm (kobercové pruhy - 2000 x 600 mm, kompletní provedení	kus	1,000	22 130,00	22 130,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin a výkres č. D.1.1.03</i>						
114	K	Z12	Výměna zasklení stávajícího přístřešku nad vchodem drátosklem čirým tl. 4 mm - 4000 x 4000 mm, kompletní provedení včetně nátěru OK v barvě šedé, nátěru žlabu s chrličem a výměna reflektoru za LED	kus	1,000	66 550,00	66 550,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz:</i> - Tabulka bublin - Technická zpráva - Výkres "Vstupní dveře, přístřešek"						
115	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01	
D 768			Ostatní práce a dodávky				185 000,00		
116	K	768-R01	Profesionální pracovní stanice s certifikací ISV, 6jádrový procesor Intel Core i5-9500 (3GHz, TB 4.4GHz), 8GB operační paměti DDR4, disk 256GB SS	ks	2,000	23 000,00	46 000,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>grafická karta Intel UHD Graphics, GLAN, USB 2.0, 3.0/ 3.1/3.2 Gen 1 a Type-C 3.1/3.2 Gen 2, sériový port, klávesnice a myš, Windows 10 Pro.</i>						
117	K	O01	Monitor 42" s držákem - 950 x 600 mm, dodávka a montáž	ks	5,000	22 600,00	113 000,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin</i>						
118	K	O02	Vestavná lednička - 540 x 540 mm, dodávka a montáž	ks	1,000	7 300,00	7 300,00		
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz Tabulka bublin</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	003	Židle ergonomická na kolečkách - dodávka a montáž	ks	2,000	5 100,00	10 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz Tabulka bublin</i>					
120	K	004	Stylové hodiny, Ms obruba a ručičky - dodávka a montáž včetně připojení	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Podrobný popis viz Tabulka bublin</i>					
121	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic					22 492,04
122	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	5,400	750,00	4 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV			V místě vstupu (mezi vstupními dveřmi a stávajícím turniketem					
VV			5,4		5,400			
123	M	597611360	dlaždice keramické klasifikace R10	m2	6,210	2 650,00	16 456,50	CS ÚRS 2017 01
VV			5,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		6,210			
124	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	5,400	25,00	135,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	771990112	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	5,400	250,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: Průměrná vyrovnávací tl. 5 mm</i>					
126	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,54	500,54	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové					51 233,00
127	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	20,500	305,00	6 252,50	CS ÚRS 2017 01
VV			plocha změřena v CADu					
VV			20,5		20,500			
128	M	697521210	koberec čistící zóna, střížená smyčka, vlákno PA Econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda vinyl	m2	21,525	2 020,00	43 480,50	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: vlákno Polyamide Econyl, 920g/m2, zátěž 33, Bfl-S1, záda everfort vinyl, čistící zóna v barvě tmavě červené</i>					
VV			20,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,525			
129	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					80 045,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	167,088	35,00	5 848,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		délky měřeny v CADu					
	VV		"vstup stěny" (3,5*2+0,65*2+0,05*3*2)*3,01+(0,6*2+2,85*2+0,05*4*2)*1,01		33,259			
	VV		"vstup strop" 6,3*(3,14*4,1)/2		40,553			
	VV		"chodba stěny" (11,2+0,7*2+0,1*8)*3,01		40,334			
	VV		"chodba strop" 11,2*(3,14*2,6)/2		45,718			
	VV		"stěny a sloupy kolem vrátnice" 0,4*3,01*2+1,6*3,01		7,224			
	VV		Součet		167,088			
131	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	177,953	45,00	8 007,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		délky měřeny v CADu					
	VV		"schodiště stěny" (30,26-2,3*2)*3,01		77,237			
	VV		"schodiště strop" (30,26-2,3*2)*(3,14*2,5)/2		100,716			
	VV		Součet		177,953			
132	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	167,088	35,00	5 848,08	CS ÚRS 2017 01
133	K	784121019	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	177,953	35,00	6 228,36	CS ÚRS 2017 01
134	K	784211033	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	182,208	55,00	10 021,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		délky měřeny v CADu					
	VV		"vstup stěny" (3,5*2+0,65*2+0,05*3*2)*3,01+(0,6*2+2,85*2+0,05*4*2)*1,01		33,259			
	VV		"vstup strop" 6,3*(3,14*4,1)/2		40,553			
	VV		"chodba stěny" (11,2+0,7*2+0,1*8)*3,01		40,334			
	VV		"chodba strop" 11,2*(3,14*2,6)/2		45,718			
	VV		"stěny a sloupy kolem vrátnice" 0,4*3,01*2+1,6*3,01		7,224			
	VV		"SDK příčka" (2,5+0,6+1,5+1,7)*2,4		15,120			
	VV		Součet		182,208			
135	K	784211039	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	177,953	58,00	10 321,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		délky měřeny v CADu					
	VV		"schodiště stěny" (30,26-2,3*2)*3,01		77,237			
	VV		"schodiště strop" (30,26-2,3*2)*(3,14*2,5)/2		100,716			
	VV		Součet		177,953			
136	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	182,208	60,00	10 932,48	CS ÚRS 2017 01
137	K	784211119	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	177,953	65,00	11 566,95	CS ÚRS 2017 01
138	K	784661101	Dekorační techniky-imitace benátského štuk v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,780	1 950,00	11 271,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: - benátský štuk bílý + vosk					
VV			3,2*1,25		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,2*2+1,25*2)*0,2		1,780			
	VV		Součet		5,780			
	D	M	Práce a dodávky M				158 612,50	
	D	21-M	Elektromontáže - přístupový systém				85 000,00	
	D	211-M	Venkovní dveře				13 000,00	
139	K	M211-R01	Inteligentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth, podpora průkazů ISIC a médií ISO/IEC14443 (Mifare 1K, DESFire, NFC) a Bluetooth	kus	1,000	7 050,00	7 050,00	
140	K	M211-R02	Spínací modul se sériovou komunikací, pro centrální správu sériovou linkou RS485, napájení 12V stejnosměrné	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
141	K	M211-R03	Montáž, kabeláž a oživení jednoho místa	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	212-M	Turnikety				49 700,00	
142	K	M212-R01	Inteligentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth, podpora průkazů ISIC a médií ISO/IEC14443 (Mifare 1K, DESFire, NFC) a Bluetooth	kus	4,000	7 050,00	28 200,00	
143	K	M212-R02	Spínací modul s komunikací LAN pro centrální správu přes LAN, napájení 12V stejnosměrné, komunikace přes TCP/IP a RS485 (OSDP) se signalizací	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
144	K	M212-R03	Spínací modul se sériovou komunikací pro centrální správu sériovou linkou RS485, napájení 12V stejnosměrné	kus	3,000	3 350,00	10 050,00	
145	K	M212-R04	Montáž, kabeláž a oživení jednoho místa	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
146	K	M212-R05	Napájecí zdroj 1PS13V8 K40 (12 V/10A) umožňující bezproblémový chod systému i při výpadku elektrického proudu po dobu cca 1 dne, akumulátor VDS 12V/38Ah	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	D	219-M	Společné položky				22 300,00	
147	K	M219-R01	Stolní USB čtečka ISIC k načítání externích uživatelů do systému, podpora médií ISO/IEC14443 (Mifare 1K, DESFire)	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
148	K	M219-R02	Implementace a nastavení přístupového systému	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
149	K	M219-R03	Implementace a nastavení napojení na informační systém školy	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
150	K	M219-R04	Přesun hmot	%	1,000	500,00	500,00	
	D	22-M	Elektromontáže - EPS				4 262,50	
151	K	M22-R01	Napojení ovládání ústředny EPS kabelem	m	10,000	275,00	2 750,00	
152	K	M22-R02	Napojení ovládání ústředny EPS kabelem	hod	5,500	275,00	1 512,50	
	D	23-M	Elektromontáže - klíčový software a čtečky				69 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	M23-R01	Inteligentní čtečka s podporou NFC a Bluetooth, podpora průkazů ISIC a médií ISO/IEC14443 (Mifare 1K, DESFire, NFC) a Bluetooth, připojení USB	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
154	K	M23-R02	Adaptér 12V/1000mA, stejnosměrný nezálohovaný zdroj napájení pro USB čtečky	kus	2,000	850,00	1 700,00	
155	K	M23-R03	SW modul - evidence klíčů v ID Cloud včetně vývoje klíčového modulu dle specifikace	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	
156	K	M23-R04	SW modul - evidence klíčů v ID Cloud včetně vývoje klíčového modulu dle specifikace	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	
157	K	M23-R05	Identifikační čip Mifare - dodávka	kus	150,000	85,00	12 750,00	
158	K	M23-R06	Oživení, zprovoznění a připojení systému	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 106 959,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 620,00

159	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	14 620,00	14 620,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 10 880,00

160	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	oubor...	1,000	10 880,00	10 880,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----------	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- P
- zřízení
 - provoz včetně spotřeba elektřiny a vody
 - odstranění
 - zábory

D VRN4 Inženýrská činnost 57 259,00

161	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	57 259,00	57 259,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- P
- včetně
 - přípomocných prací pro instalace
 - sond
 - vzorků
 - součinnosti s památkáři

D VRN7 Provozní vlivy 24 200,00

162	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------